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Związek Gmin Zalewu Zegrzyńskiego z siedzibą w Legionowie który bierze udział w

projekcie predefiniowanym pt. "Budowanie kompetencji do współpracy międzysamorządowej i

międzysektorowej jako narzędzi rozwoju lokalnego i regionalnego finansowanego ze środków MF EOG

2009 – 2014r." podejmuje starania zmierzające do pozyskania pieniądze na komunikację.

Przypomnijmy, że projekt predefiniowany wspiera współpracę jednostek samorządu terytorialnego na

miejskich obszarach funkcjonalnych (miasto wraz z terenami otaczającymi, na które miasto oddziałuje i

które oddziałują na miasto).

Celem projektu predefiniowanego jest m.in. pomoc w utworzeniu lokalnych partnerstw (w przypadku

Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego lokalne partnerstwo faktyczne funkcjonuje od kilku lat i Związek

posiada niezbędne dokumenty organizacyjne wymagane w projekcie), a następnie pomoc partnerstwom

ubiegającym się o granty w komponencie konkursowym Programu Regionalnego MRR w przygotowaniu

dobrych wniosków aplikacyjnych.

Termin złożenia wniosków do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego określony został na koniec lutego

2013 r.

W przypadku uzyskania grantu z resortu rozwoju regionalnego (maksymalna wysokość dotacji 550.000

euro) jednostki samorządu wchodzące w skład Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego, opracują w

zależności od potrzeb strategię rozwoju swojego obszaru, a także programy operacyjne, studia

wykonalności dla tych strategii oraz dokumentację projektowo–kosztorysową do przewidzianych zadań

inwestycyjnych.

W listopadzie zorganizowano w Urzędzie Miasta i Gminy w Serocku spotkanie, którego celem było

wskazanie głównych kierunków rozwoju terenu i wspólnych zadań, których realizacja przyczyni się do

rozwoju lokalnego rynku pracy i przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu.

Propozycję zadań, których realizacja winna zostać objęta wnioskiem prezentuje się następująco:

System komunikacji wewnątrzobszarowej, w tym budowa ścieżek rowerowych

"Dowiązanie" do komunikacji z Warszawą oraz powiązanie komunikacyjne z lotniskiem w

Modlinie

Przystosowanie obiektów publicznych dla osób niepełnosprawnych.
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